PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 03/2023, para EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 20/02/2024 – Terça-feira.
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

08:00

FLÁVIA AMANCIO DE CASTRO  41.782.677-1 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

MAÍSA PINHEIRO SANTOS 44.956.895-7 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

NEILTON ARAÚJO PEREIRA  56.100.530-8 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

AMANDA DE SOUSA PEREIRA
GUNDIN

37.341.336-1 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

BRUNA WEVELLYN DE OLIVEIRA
MAXIMIANO

40.634.807-8 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

TERCI MEIRE MARIANO  28.086.062-6 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

CAMILA APARECIDA PEREIRA  48.598.618-8 PEB II – CIÊNCIAS

08:30

SERGIO DE OLIVEIRA SANCHES
BAENA

20.283.295 PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

VALÉRIA BERNARDO DA SILVA  29.779.603-3 PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

SAMARA GONZAGA DO PRADO  58.434.755-8 PIEB – LIBRAS

EDUARDO ROSA  45.307.968-4
PROF. ADJ. DE ED. BÁSICA -
PAEB

SUELEN SENA COUTO ROCHA  48.075.174-2
PROF. ADJ. DE ED. BÁSICA -
PAEB

ANDREA MARQUES BENETTI  MG-11.708.349 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 19 de fevereiro de 2024.
Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 03/2023, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA: 20/02/2024 – Terça-feira.
HORÁRIO: ÀS 09:00H.
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOME DO FUNCIONÁRIO NÚMERO DO RG CARGO/FUNÇÃO - DESCRIÇÃO

FLÁVIA AMANCIO DE CASTRO  41.782.677-1 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

MAÍSA PINHEIRO SANTOS 44.956.895-7 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

NEILTON ARAÚJO PEREIRA  56.100.530-8 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

AMANDA DE SOUSA PEREIRA GUNDIN  37.341.336-1 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

BRUNA WEVELLYN DE OLIVEIRA
MAXIMIANO

40.634.807-8 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

TERCI MEIRE MARIANO  28.086.062-6 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

CAMILA APARECIDA PEREIRA  48.598.618-8 PEB II – CIÊNCIAS

SERGIO DE OLIVEIRA SANCHES
BAENA

20.283.295 PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

VALÉRIA BERNARDO DA SILVA  29.779.603-3 PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

SAMARA GONZAGA DO PRADO  58.434.755-8 PIEB – LIBRAS

EDUARDO ROSA  45.307.968-4 PROF. ADJ. DE ED. BÁSICA -PAEB

SUELEN SENA COUTO ROCHA  48.075.174-2 PROF. ADJ. DE ED. BÁSICA -PAEB

ANDREA MARQUES BENETTI  MG-11.708.349 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

Os candidatos convocados devem comparecer para a atribuição de classes e/ou aulas,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e
horário indicado.

Cajamar, 19 de fevereiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação